
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 617/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού για επέκταση σύμβασης κατά τη διάρκειά της, υπηρεσίες 
καθαριότητας των κτιρίων των υπηρεσιών της  Π.Α.Μ.Θ. - Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, συνολικού 
προϋπολογισμού 248.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Σεπτεμβρίου  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε) σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/254036/3425/26/08/2022 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
       Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) 
Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος,   5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, , 6) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 7) 
Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 8) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 
  Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Κουρτίδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος 3) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 1ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το  μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Αλέξανδρος Ιωσηφίδης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 617: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε Έβρου  , με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.250669/5006/24-08-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» όπως 
ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
4. Την αριθ. 72/2019 (ΑΔΑ:Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., περί 
έγκριση συγκρότησης αρμόδιων επιτροπών για διαγωνιστικές διαδικασίες  
5. Την με αριθ. 774/2019 (ΑΔΑ: 61007ΛΒ-8ΜΧ)) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης που ενέκρινε τη διενέργεια του εν λόγω διαγωνισμού και  των όρων της 
διακήρυξης. 
6. Την αριθ. 08/2019 διακήρυξη (αριθ.πρωτ. 4485/21-10-2019, ΑΔΑ: 6Ρ287ΛΒ-8ΧΒ, 
ΑΔΑΜ:19PROC005733173) ανοικτού μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
βάσει τιμής), ηλεκτρονικός διαγωνισμός κάτω των ορίων για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητας των 
κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) μηνών 
σύμφωνα με την οποία στο άρθρο 4.5 (Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της) αναφέρει ότι «Η 
σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης 
σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και 
κατόπιν γνωμοδότησης της καθ’ ύλην αρμόδιας υπηρεσίας ή άλλως της υπηρεσίας η οποία ορίζεται με 
απόφαση της Α.Α. ……………………………Το δικαίωμα της προαίρεσης μεγαλύτερης  ποσότητας από την 
προκηρυχθείσα  μπορεί εναλλακτικά να χρησιμοποιηθεί (ολόκληρο  ή μέρος αυτού) και για χρονική 
παράταση της συναφθείσας σύμβασης». 

ΑΔΑ: 68ΑΒ7ΛΒ-2Κ4



7. Την αριθμ. 389/2020 (ΑΔΑ: Ψ0ΝΞ7ΛΒ-2ΗΔ, ΑΔΑΜ: 20AWRD006949416) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε το αποτέλεσμα του 
διαγωνισμού,  
8. Τη σύμβασης με την εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), στις 29-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 20SYMB007395376) σύμφωνα με την οποία 
στο άρθρο 13 (Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκεια της) αναφέρει «……η σύμβαση μπορεί να 
τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο 
σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν 
γνωμοδότησης της καθ’ ύλην αρμόδιας υπηρεσίας ή άλλως της υπηρεσίας η οποία ορίζεται με απόφαση 
της Α.Α………………………… Το δικαίωμα της προαίρεσης μεγαλύτερης  ποσότητας από την 
προκηρυχθείσα  μπορεί εναλλακτικά να χρησιμοποιηθεί (ολόκληρο  ή μέρος αυτού) και για χρονική 
παράταση της συναφθείσας σύμβασης». 
9. Την αριθ. Πρωτ. 160/12-01-2022 (ΑΔΑ: 6Π7Ω7ΛΒ-ΦΕΙ, ΑΔΑΜ: 22REQ009925252) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης η οποία καταχωρήθηκε στο Μητρώο Δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 2 
10. Το γεγονός ότι  η χρονική παράταση δύο (2)μηνών είναι εντός  του ποσοστού του 50% του 
δικαιώματος της προαίρεσης και δεν υπερβαίνει τον αρχικό προϋπολογισμό του διαγωνισμού 
11. Τη μη ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού και τη συνεχιζόμενη ανάγκη για υπηρεσίες 
καθαριότητας των κτιρίων των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. - Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 
12. Το Πρακτικό της επιτροπής για διαγωνιστικές διαδικασίες που διενεργούνται από τη Διεύθυνση 
Διοικητικού-Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου το οποίο ανέφερε τα εξής : «Στην 
Αλεξανδρούπολη  στις 23-08-2022 ημέρα Τρίτη, και ώρα 09.00π.μ.  έπειτα από τηλεφωνική πρόσκληση 
συνεδρίασε η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων όλων των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης και των δημοσίων συμβάσεων άνω και κάτω των ορίων που θα διενεργηθούν για 
χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την συγκρότησή τους ή μέχρι την ολοκλήρωση των σχετικών 
διαδικασιών και αφορούν την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, η οποία συγκροτήθηκε,  κατόπιν κληρώσεως 
σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 και εγκρίθηκε με την αριθ. 72/2019 (ΑΔΑ:Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., αποτελούμενη από τους: 
1. Κουρτίδου Σταυρούλα ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού, ως 
αναπλ. πρόεδρος  
2. Κοσμίδου Ελισσάβετ ΠΕ Πληροφορικής, υπάλληλος Τμήματος Πληροφορικής Π.Ε. Έβρου, μέλος  
3. Τζιμοτούδης Απόστολος ΠΕ Γεωπόνος, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, μέλος 
 
προκειμένου να προβεί στην επέκταση της σύμβασης κατά τη διάρκειά της,  της υπηρεσίας καθαριότητας 
των κτιρίων των υπηρεσιών της  Π.Α.Μ.Θ.- Περιφερειακή Ενότητα Έβρου,  συνολικού προϋπολογισμού 
248.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. (α/α συστήματος 80928), σύμφωνα με την αριθ. 08/2019 
διακήρυξη  αριθ.πρωτ. 4485/21-10-2019, ΑΔΑ: 6Ρ287ΛΒ-8ΧΒ, ΑΔΑΜ:19PROC005733173),   
 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η επιτροπή έλαβε υπόψη: 
 
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
4. Την αριθ. 72/2019 (ΑΔΑ:Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., περί 
έγκριση συγκρότησης αρμόδιων επιτροπών για διαγωνιστικές διαδικασίες  
5. Την με αριθ. 774/2019 (ΑΔΑ: 61007ΛΒ-8ΜΧ)) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης που ενέκρινε τη διενέργεια του εν λόγω διαγωνισμού και  των όρων της 
διακήρυξης. 
6. Την αριθ. 08/2019 διακήρυξη (αριθ.πρωτ. 4485/21-10-2019, ΑΔΑ: 6Ρ287ΛΒ-8ΧΒ, 
ΑΔΑΜ:19PROC005733173) ανοικτού μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
βάσει τιμής), ηλεκτρονικός διαγωνισμός κάτω των ορίων για την ανάθεση υπηρεσιών καθαριότητας των 
κτιρίων της Π.Α.Μ.Θ – Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για διάστημα είκοσι τεσσάρων (24) μηνών 
σύμφωνα με την οποία στο άρθρο 4.5 (Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της) αναφέρει ότι «Η 
σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης 
σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και 
κατόπιν γνωμοδότησης της καθ’ ύλην αρμόδιας υπηρεσίας ή άλλως της υπηρεσίας η οποία ορίζεται με 
απόφαση της Α.Α. ……………………………Το δικαίωμα της προαίρεσης μεγαλύτερης  ποσότητας από την 

ΑΔΑ: 68ΑΒ7ΛΒ-2Κ4



προκηρυχθείσα  μπορεί εναλλακτικά να χρησιμοποιηθεί (ολόκληρο  ή μέρος αυτού) και για χρονική 
παράταση της συναφθείσας σύμβασης». 
7. Την αριθμ. 389/2020 (ΑΔΑ: Ψ0ΝΞ7ΛΒ-2ΗΔ, ΑΔΑΜ: 20AWRD006949416) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εγκρίθηκε το αποτέλεσμα του 
διαγωνισμού,  
8. Τη σύμβασης με την εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), στις 29-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 20SYMB007395376) σύμφωνα με την οποία 
στο άρθρο 13 (Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκεια της) αναφέρει «……η σύμβαση μπορεί να 
τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα 
με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της καθ’ 
ύλην αρμόδιας υπηρεσίας ή άλλως της υπηρεσίας η οποία ορίζεται με απόφαση της 
Α.Α………………………… Το δικαίωμα της προαίρεσης μεγαλύτερης  ποσότητας από την προκηρυχθείσα  
μπορεί εναλλακτικά να χρησιμοποιηθεί (ολόκληρο  ή μέρος αυτού) και για χρονική παράταση της 
συναφθείσας σύμβασης». 
9. Την αριθ. Πρωτ. 160/12-01-2022 (ΑΔΑ: 6Π7Ω7ΛΒ-ΦΕΙ, ΑΔΑΜ: 22REQ009925252) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης η οποία καταχωρήθηκε στο Μητρώο Δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 2 
10. Το γεγονός ότι  η χρονική παράταση δύο (2)μηνών είναι εντός  του ποσοστού του 50% του 
δικαιώματος της προαίρεσης και δεν υπερβαίνει τον αρχικό προϋπολογισμό του διαγωνισμού 
11. Τη μη ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού και τη συνεχιζόμενη ανάγκη για υπηρεσίες 
καθαριότητας των κτιρίων των υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. - Περιφερειακής Ενότητας Έβρου. 
 
Και μετά από  διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων συμφώνησαν ομόφωνα τα μέλη και  

Γνωμοδοτούν 
Την χρονική παράταση δύο (2) μηνών της εν εξελίξει  συναφθείσας σύμβασης με την 
εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-
ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 20SYMB007395376) ήτοι  από 01-10-2022 έως 30-11-2022 με αντίστοιχη αύξηση 
του οικονομικού αντικειμένου, συνολικού ποσού 19.396,40€,  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες της 29-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 
20SYMB007395376) Σύμβασης». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

Εισηγείται 
Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής για διαγωνιστικές διαδικασίες,  η οποία συγκροτήθηκε,  
κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 με την αριθ. 72/2019 
(ΑΔΑ:Ψ98Ο7ΛΒ-9ΩΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ., σύμφωνα με το οποίο 
εισηγούνται, την χρονική παράταση δύο (2) μηνών της εν εξελίξει  συναφθείσας σύμβασης 
με την εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), (ΑΔΑ: 
Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 20SYMB007395376) ήτοι  από 01-10-2022 έως 30-11-2022 με 
αντίστοιχη αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, συνολικού ποσού 19.396,40€, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες της από 29-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 
20SYMB007395376) Σύμβασης. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει:  
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
 

Εγκρίνει το πρακτικό της επιτροπής για διαγωνιστικές διαδικασίες για την επέκταση σύμβασης 
κατά τη διάρκειά της, υπηρεσίες καθαριότητας των κτιρίων των υπηρεσιών της  Π.Α.Μ.Θ. - 
Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, συνολικού προϋπολογισμού 248.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. σύμφωνα 
με το οποίο εισηγούνται, την χρονική παράταση δύο (2) μηνών της εν εξελίξει συναφθείσας 
σύμβασης με την εταιρεία TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ), (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 20SYMB007395376) ήτοι  από 01-10-2022 έως 30-

ΑΔΑ: 68ΑΒ7ΛΒ-2Κ4



11-2022 με αντίστοιχη αύξηση του οικονομικού αντικειμένου, συνολικού ποσού 19.396,40€, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
Κατά τα λοιπά θα ισχύουν οι όροι και οι συμφωνίες της από 29-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, 
ΑΔΑΜ: 20SYMB007395376) Σύμβασης. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Θεόδωρος Μαρκόπουλος και Αλέξανδρος Ιωσηφίδης 
ψηφίζοντας κατά αναφέροντας ο κ. Μαρκόπουλος  τα εξής : «δεν παρέχω θετική ψήφο για την παράταση 
και σε τέτοιου είδους παρατάσεις νομίζω ότι γενικότερα μπορεί να έχει κολλήσει τώρα σ’ ένα στάδιο αλλά 
παρόλα αυτά η νέα διαγωνιστική διαδικασία και κάθε νέα διαγωνιστική διαδικασία θα πρέπει να ξεκινήσει 
ακόμη νωρίτερα ώστε να μην σκαλώνει σε τέτοια στάδια και δεύτερον και είναι και ο κύριος λόγος του 
προβληματισμού αν θα έπρεπε να πάμε σε μια παράταση, αν θα έπρεπε η υπηρεσία να πάει σε μια 
παράταση η αν θα έπρεπε να κάνει η υπηρεσία φερειπείν ένα πρόχειρο διαγωνισμό μ’ όσους συμμετέχουν 
στην διαγωνιστική διαδικασία .» 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  617/2022. 

 

 
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 
                    

 

 

 

ΑΔΑ: 68ΑΒ7ΛΒ-2Κ4


		2022-09-09T13:23:18+0300
	Athens




